РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

                2016                                        п.Рощинский                                    №   -р

О внесении изменений в решение

от 19.11.2014г №78-131- р «О введении налога

на имущество физических лиц

на территории МО Рощинский сельсовет»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 04.10.2014 № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 7 Устава муниципального образования Рощинский сельсовет, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Рощинского сельского Совета депутатов от 19.11.2014г №78-131- р следующего содержания:

«п.2 решения от 19.11.2014г №78-131- р «О введении налога на имущество физических лиц  на территории МО Рощинский сельсовет» исключить».
2 . Контроль возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету и финансовой политике Рощинского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Рощинский вестник».
Глава сельсовета                                                                    Т.Т.Кириллова